
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4626/wsr-271-50-2021

WSR.271.50.2021

Zamówienie na Zimowe utrzymanie ulic miejskich w Pruszkowie w 2022 roku.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.50.2021
Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Rodzaj zamówienia Usługi
Termin składania ofert 09.11.2021

rozstrzygnięcie

ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 4.01.2022r.

Identyfikator postępowania: fd6452c2-d9bc-462a-8b97-1d6c27ae1c50

Numer ogłoszenia: Dz.U./S S196 08/10/2021 510104-2021-PL

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/fd6452c2-d9bc-462a-8-
97-1d6c27ae1c50

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 1 850
000,00 zł brutto w 2022 roku (pod warunkiem zapewnienia środków w budżecie).

Załączniki
WSR.271.50.2021 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 113 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 08.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 08.10.2021 11:04
Liczba pobrań: 134

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4626/wsr-271-50-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/fd6452c2-d9bc-462a-8b97-1d6c27ae1c50
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/fd6452c2-d9bc-462a-8b97-1d6c27ae1c50
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12003


WSR.271.50.2021 - SWZ z załącznikami zip, 1.12 MB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 11.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 11.10.2021 09:25
Liczba pobrań: 223

WSR.271.50.2021 - JEDZ zip, 1.68 MB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 08.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 18.10.2021 10:56
Liczba pobrań: 135

WSR.271.50.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 213 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 09.11.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 09.11.2021 11:32
Liczba pobrań: 129

WSR.271.5.50.2021 - informacja o wyborze pdf, 516 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 16.11.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 16.11.2021 15:43
Liczba pobrań: 102

WSR.271.50.2021 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 102 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 04.01.2022
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 04.01.2022 09:04
Liczba pobrań: 90

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12006
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12075
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12250
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12328
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12821


Metryczka

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 08.10.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 08.10.2021 11:04
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej
aktualizacji: 01.02.2022 14:04

Liczba wyświetleń: 449


